[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПРЕКТ/ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от _________________                                                               № _____
поселок Новоберезанский

О внесении изменений в постановление администрации
Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
от 27 февраля 2012 года  №31 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Новоберезанское
хозяйственное объединение»
           В соответствии со статьей 16 Закона Краснодарского края от 21 декабря 2018 года № 3939-КЗ «О краевом бюджете на 2019 год и на плановый 2020 и 2021 годов», администрация Новоберезанского сельского поселения Кореновского района,  п о с т а н о в л я е т:
      1. Внести в постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 27 февраля 2012 года  № 31  «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Новоберезанское хозяйственное объединение» (с изменениями от 06 августа 2019 года № 95), изменения, изложив приложение №2 в новой редакции (прилагается).

     2. Признать утратившим силу постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района 06 августа 2019 года № 95   «О   внесении   изменений   в     постановление      администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 27 февраля 2012 года №31 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Новоберезанское хозяйственное объединение»».
   3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                 П.С. Тыртычный
                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                     к постановлению администрации

                                                                Новоберезанского сельского поселения

            Кореновского района

            от _________ №  ____
                                                                                «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                                     УТВЕРЖДЕНЫ

          постановлением администрации

                                                               Новоберезанского сельского поселения

           Кореновского района

             от 27.02.2012 №31
Р А З М Е Р Ы

должностных окладов работников муниципального казенного учреждения «Новоберезанское хозяйственное объединение»
на 01.01.2020 года

	Наименование должности (профессии)
	Кол-во
ед.

должностей
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1. Должности служащих

	Директор
	1
	9244

	Бухгалтер
	1
	8195

	Экономист
	0,5
	5265

	2. Профессии рабочих

	Водитель автомобиля
	1
	8052

	Тракторист
	1
	8268

	Рабочий по благоустройству
	9
	6705

	Уборщик служебных помещений
	1
	6705

Начальник финансового отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                  М.М. Ребрикова